
Atto Dirigenziale
N. 333 del 12/02/2019

Classifica: 003. Anno  2019 (6939781)

Oggetto ATTRIBUZIONE INDENNITA' PER SPECIFICHE RESPONSABILITA' 
AI  DIPENDENTI  DELLA  CITTA'  METROPOLITA  DI  FIRENZE  E 
INDENNITA'  DI  FUNZIONE  AL  PERSONALE  DELLA  POLIZIA 
METROPOLITANA

Ufficio Redattore DEL REGNO VINCENZO - DIRETTORE GENERALE
Riferimento PEG 
Resp. del Proc.
Dirigente/Titolare P.O. DEL REGNO VINCENZO - DIRETTORE GENERALE

delvin00

Il Dirigente 

VISTI:

 il  Decreto  del  Sindaco  metropolitano  n.  12  del  17/10/2017  di  nomina  del  sottoscritto  a 

Direttore Generale della Città metropolitana di Firenze;

 l’Atto  del  Sindaco  metropolitano  n.  14  del  19/07/2018  di  aggiornamento  della  vigente 

macrostruttura organizzativa dell’Ente.

PREMESSO CHE in data 1 febbraio 2019 è stata definita, nella delegazione trattante dell’Ente, la  

nuova disciplina per l’attribuzione delle Particolari Responsabilità, riferimento normativo 70-quinques 

del C.C.N.L. Vigente;

PRESO ATTO della proposta di attribuzione delle indennità di particolari responsabilità presentata dai 

Coordinatori dei dipartimenti

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 333 del 12/02/2019

1/2



CONSIDERATO che  risulta  necessario  attribuire  le  indennità  di  Particolare  Responsabilità  ai  

dipendenti dell'Ente e le indennità di funzione al personale della Polizia Metropolitana, nei termini di 

cui all’allegato A) al presente provvedimento;

VISTI inoltre:
- il D.lgs. 267/2000 TUEL;

- il Regolamento degli Uffici e Servizi della Città metropolitana di Firenze; 

-  Il  CCNL relativo al  personale del  comparto funzioni  locali,  triennio 2016/2018 sottoscritto il  21 

maggio 2018

- Il Contratto integrativo Ente del personale non dirigenziale e accordo sull’utilizzazione del fondo per 

le risorse della contrattazione integrativa anno 2018, sottoscritto il 21 dicembre 2018

RAVVISATA infine  la  propria  competenza  in  merito,  anche  ai  sensi  delle  vigenti  disposizioni 

statutarie, legislative e regolamentari

DISPONE
1) di attribuire le particolari  responsabilità  ai dipendenti  della Città Metropolitana di Firenze le 

indennità di funzione al personale della Polizia Metropolitana come da allegato A) al presente 

provvedimento;

2) di partecipare il presente provvedimento ai Coordinatori di dipartimento e a tutti i dirigenti

Firenze            12/02/2019                   

DEL REGNO VINCENZO - DIRETTORE GENERALE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 333 del 12/02/2019

2/2


